

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงประปา หมู่ ๑ บ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอท่ายาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาปรับปรุงประปา หมู่ที่ ๑ บ้านในดง ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง
จังหวัดเพชรบุรี จำนวน ๑ แห่ง โดยทำการขุดฝังท่อ PVC ยาว ๔ เมตร ชั้น ๘.๕ ปลายบาน ขนาด ๒ นิ้ว
น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด ๑๐๐ กรัม การขุดฝังท่อ ๑,๑๒๑.๘๐ ม. จำนวนท่อ ๒๘๔ ท่อน
ตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง กำหนดรวมทั้งปฏิบัติตามเงื่อนไข
ข้อกำหนดที่แนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ตามแบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายอุทัยวุฒิ กรุ่นกลิ่น ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านในดง
 - ๖.๒ นายศรีณย์ เกตุทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นางจารุวรรณ คำสะอาด ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง
ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

โครงการ

ปรับปรุงประปา หมู่ที่ 1 บ้านในดง
หมู่ที่ 1 บ้านในดง ตำบลบ้านในดง อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
โดยทำการขุดฝังท่อ PVC ขนาด ๑2 นิ้ว 8.5 ความยาวระยะทาง
การขุดฝังท่อ 1,121.80 ม. จำนวนท่อ PVC 284 ท่อน
ตามแบบอบต.กำหนด งบประมาณ 90,000 บาท
องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านในดง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อ

จำนวน ๕ แผ่น
วันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ภาษี + ค่าไร + คำนินการ	ราคางาน	หมายเหตุ
1.	ประเภท งานอาคาร	71,130	1.2726	90,520.04	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	0%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก	0%			
รวมค่าก่อสร้าง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น				90,520.04	
คิดเป็นเงินประมาณการ				90,000	
(ตัวอักษร)		(เก้าหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านในดง

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศรีรัช เกตุทอง)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจรุวรรณ คำสะอาด)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการก่อสร้าง

ปรับปรุงประปา หมู่ที่ 1 บ้านในดง

หมู่ที่ 1 บ้านในดง ตำบลบ้านในดง อำเภอนาทอง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น

แบบที่

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการ

โดยทำการขุดฝังท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว 8.5 ความยาวระยะทาง การขุดฝังท่อ 1,121.80 ม.

จำนวนท่อ PVC 284 ท่อน ตามแบบอบต.กำหนด งบประมาณ 90,000 บาท

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 25 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	เป็นเงิน (บาท)
1	ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายบาน Ø 2 "	284	ท่อน	155	44,020	90	25,560	69,580
2	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	5	กระป๋อง	310	1,550	-	-	1,550
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น							71,130



(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง